
ขอ้มูลความจ าเปน็พื้นฐาน ระดับหมู่บา้น

จ านวนประชากรจ าแนกตามระดับการศึกษา ป ี 2556

เพศ 
 %รวม (คน)

%  %  
ระดับการศึกษา

ชาย (คน) หญิง (คน)

จังหวดัพัทลุง อ าเภอควนขนนุ ต าบลดอนทราย

หมู ่11 บา้นจันนาตก

ไม่เคยศึกษา 6 7

ต  ากวา่ช้ันประถมศึกษา 4 6

จบช้ันประถมศึกษา 56 70

มัธยมศึกษาตอนต้น 33 20

มัธยมศึกษาตอนปลาย 37 16

อนุปริญญา หรือเทียบเท่า 11 7

ปริญญาตรี หรือเทียบเท่า 11 27

สูงกวา่ปริญญาตรี 1 -

รวม 167 163
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330 100.00

3.03

38.18

16.06
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5.45

11.52

0.30

อนุบาล/ศูนย์เด็กเล็ก 8 4.79 10 6.13 18 5.45

       (มศ. 4-5, ม. 4-6, ปวช.)

       (มศ. 1-3, ม. 1-3)

       (ป. 4, ป. 7, ป. 6)

พิมพ์เม่ือ 15/11/2558 17:22:48จัดพิมพ์โดย องค์การบริหารส่วนต าบล


